Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0025.002482/2024-30

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 1.241.604,68 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e quatro reais e sessenta e
oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Carta-contrato, nota de empenho de despesa, autorização de compra ou ordem de execução de
serviço.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 18.3 do Termo de Referência.

[...]

bordado na faixa de tecido, conforme arte disponibilizada pela
contratante, tela trançada, carneira elástica, com aba reta, nos
tamanhos M, G, GG e XGG. Arte a ser disponibilizada pela
contratante.

Und 2.000 28,69 57.380,00

O valor total estimado da contratação é de: R$608.220,39 (seiscentos e oito mil duzentos e vinte reais e trinta e nove centavos) 

11. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO:

A aquisição dos objetos será realizada em forma de lotes, e, portanto, a licitação seguirá a modalidade de menor preço por lote. Esta escolha se baseia na avaliação de que nos